



شرکت سیال صنعت ساتراپ : عامل رسمی فروش پمپیران ، نوید موتور ، موتوژن ، جمکو

فروش ، تعمیرات و تأمین ، قطعات یدکی و خدمات فنی و مهندسی انواع پمپ و الکتروموتور

ساخت انواع بوستر پمپ های آبرسانی ، آشنشانی

0912 0 125 124

WWW.SSATRAP.COM

021 36 900 901

تهران - خیابان سعیدی جنوبی - روبروی بانک ملی - مجتمع تجاری الماس سعیدی - طبقه دوم - واحد یک

لیست قیمت پمپ های گریز از مرکز پمپیران - فروردین ماه ۱۴۰۱

ردیف	نوع پمپ	مدل	قیمت مصرف کننده (ریال)
۲۹	اتا نرم	EN 125 - 250	۹۷,۹۲۴,۱۴۵
۳۰	اتا نرم	EN 125 - 315	۱۴۰,۶۶۷,۹۷۷
۳۱	اتا نرم	EN 125 - 400	۱۶۴,۶۵۱,۴۳۲
۳۲	اتا نرم	EN 150 - 200	۱۲۰,۹۱۹,۶۳۰
۳۳	اتا نرم	EN 150 - 250	۱۳۳,۷۹۳,۱۱۸
۳۴	اتا نرم	EN 150 - 315	۱۵۱,۴۷۹,۲۲۹
۳۵	اتا نرم	EN 150 - 400	۲۰۱,۱۰۴,۵۵۹
۳۶	اتا نرم چپ گرد	EN 65 - 200 L	۵۰,۰۶۲,۳۳۸
۳۷	اتا نرم چپ گرد	EN 80 - 200 L	۵۹,۴۱۴,۳۱۴
۳۸	اتا نرم چپ گرد	EN 100 - 200 L	۷۳,۸۵۷,۷۱۳
۳۹	اتا آلت	EA 100 - 50/2	۲۸۳,۱۱۲,۷۵۲
۴۰	اتا آلت	EA 125 - 50/2	۲۸۸,۸۲۷,۰۵۰
۴۱	اتا آلت	EA 150 - 50	۳۹۶,۵۲۳,۵۸۴
۴۲	اتا آلت	EA 200 - 23	۲۷۶,۸۸۱,۷۸۹
۴۳	اتا آلت	EA 200 - 33	۳۶۴,۵۸۲,۱۵۴
۴۴	اتا آلت	EA 200 - 40	۳۷۳,۹۲۶,۳۸۶
۴۵	اتا آلت	EA 200 - 50	۴۳۹,۹۶۸,۸۴۳
۴۶	اتا آلت	EA 250 - 29	۳۸۰,۵۱۲,۴۸۷
۴۷	اتا آلت	EA 250 - 40	۴۱۴,۲۲۹,۶۱۰
۴۸	اتا آلت	EA 250 - 50	۵۰۳,۴۸۴,۳۹۶
۴۹	اتا آلت	EA 300 - 35	۵۰۸,۴۶۲,۹۷۱
۵۰	اتا آلت	EA 300 - 500	۷۳۲,۷۵۸,۸۳۸
۵۱	گل کش	HDS 150 - 300	۳۷۴,۶۶۱,۰۰۲
۵۲	گل کش	HDS 50 - 300	۳۱۱,۵۹۳,۵۲۰
۵۳	گل کش	HDS 80 - 300	۳۴۳,۰۵۷,۲۶۲

ردیف	نوع پمپ	مدل	قیمت مصرف کننده (ریال)
۱	اتا نرم	EN 32 - 160	۳۵,۲۰۸,۴۸۲
۲	اتا نرم	EN 32 - 200	۳۹,۰۵۹,۶۸۷
۳	اتا نرم	EN 32 - 250	۴۷,۸۶۱,۸۰۷
۴	اتا نرم	EN 40 - 125	۳۱,۹۰۸,۲۴۰
۵	اتا نرم	EN 40 - 160	۳۶,۳۰۹,۳۰۱
۶	اتا نرم	EN 40 - 200	۴۲,۳۶۱,۰۳۵
۷	اتا نرم	EN 40 - 250	۴۹,۰۷۲,۱۵۴
۸	اتا نرم	EN 40 - 315	۶۷,۱۱۶,۷۲۳
۹	اتا نرم	EN 50 - 160	۴۰,۱۶۰,۵۰۵
۱۰	اتا نرم	EN 50 - 200	۴۵,۶۶۱,۲۷۷
۱۱	اتا نرم	EN 50 - 250	۵۳,۹۱۳,۵۴۲
۱۲	اتا نرم	EN 50 - 315	۷۵,۳۹۶,۶۴۶
۱۳	اتا نرم	EN 65 - 125	۴۰,۰۴۹,۸۷۰
۱۴	اتا نرم	EN 65 - 160	۴۱,۸۱۰,۰۷۳
۱۵	اتا نرم	EN 65 - 200	۵۰,۰۶۲,۳۳۸
۱۶	اتا نرم	EN 65 - 250	۶۳,۸۱۵,۳۷۴
۱۷	اتا نرم	EN 65 - 315	۷۷,۸۷۹,۲۹۶
۱۸	اتا نرم	EN 80 - 160	۴۹,۵۱۲,۴۸۲
۱۹	اتا نرم	EN 80 - 200	۵۹,۴۱۴,۳۱۴
۲۰	اتا نرم	EN 80 - 250	۷۴,۸۱۹,۱۳۱
۲۱	اتا نرم	EN 80 - 315	۹۲,۴۲۳,۳۷۳
۲۲	اتا نرم	EN 80-400	۱۴۵,۰۸۶,۷۳۹
۲۳	اتا نرم	EN 100 - 160	۶۳,۸۱۵,۳۷۴
۲۴	اتا نرم	EN 100 - 200	۷۳,۸۵۷,۷۱۳
۲۵	اتا نرم	EN 100 - 250	۸۴,۱۷۱,۱۰۸
۲۶	اتا نرم	EN 100 - 315	۱۰۸,۹۲۶,۷۹۶
۲۷	اتا نرم	EN 100 - 400	۱۵۸,۲۷۶,۶۴۴
۲۸	اتا نرم	EN 125 - 200	۸۱,۹۷۰,۵۷۸



✓ قیمت های فوق با احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده می باشد .